
©2023 SANRIO CO.,LTD.  
APPROVAL NO. L642149

https://www.tamashin.jpたましんホームページ

たましんの
オリジナルキャラクター

お店に来るよ！
が

10/23月  AM8：50～ オープニングセレモニー

2023年10月23日（月）から新しい店舗に移転します。
新住所｜小平市小川西町4-12-11
TEL. 042-341-3131（電話番号は変わりません）

新しくなった小平支店で、職員一同、心よりお待ち申し上げております。

多摩信用金庫 小平支店

ご来店記念品
プレゼント!
ご来店いただいた方に

BOXティッシュを
差し上げます。

先着
1,000名さま
限定

※イメージ

2023年7月現在

安全・便利!
自動型貸金庫

ご利用時間:平日9:00～15:00

MOVE AND OPENMOVE AND OPEN

2023年10月23日（月）
たましん小平支店が

移転いたします!
より相談しやすい店舗を目指し、生まれ変わります。

小川駅

富
士
見
通
り

小川駅

富
士
見
通
り

たましん
小平支店
（新店舗）

たましん
小平支店
（現店舗）

緑成会病院

西口

などについて、専門スタッフが
ご相談を承ります。

退職金の
運用

相続や
年金 生命保険


